

GENTLEMEN OF SWEDEN

IT'S NOT ABOUT BRAND - IT'S ABOUT YOU

GENTLEMEN OF SWEDEN

Bolaget Gentlemen of Sweden AB är ett svenskt bolag med huvudkontor i Stockholm. Bolagets historia sträcker sig tillbaka till 2012 då det grundades och har sedan dess renodlats till att utveckla och producera medvetna produkter och tjänster till män.

Gentlemen of Sweden AB ägs i sin helhet av Petter Lundqvist, Kenneth Johnsson och Tony Johansson.



PETTER LUNDQVIST

VD & SÄLJ

TAR HAND OM VÅRA KUNDER OCH LEVERANTÖRER.
+46 (0) 707 - 756 068
PETTER@GENTLEMENOFSWEDEN.SE



KENNETH JOHNSSON

PRODUKTUTVECKLING & SÄLJ

MASTER BARBER OCH EXPERT PÅ HÅR OCH SKÄGG,
UTVECKLAR PRODUKTER OCH HJÄLPER KUNDER.
+46 (0) 761 - 350 630
KENNETH@GENTLEMENOFSWEDEN.SE



TONY JOHANSSON

PROJEKTLEDNING, TEKNIK & MEDIA

SER TILL ATT ALLT SOM HAR MED TEKNIK ATT GÖRA
FUNGERAR

TONY@GENTLEMENOFSWEDEN.SE

VAD VI STÅR FÖR

Vad betyder det att vara en gentleman? Vi på Gentlemen of Sweden har funderat länge och väl över det och kommit fram till fyra ord som vi tycker väger extra tungt för oss och som vi ställer oss bakom, de är kvalitet, respekt, ansvar och professionalism.

KVALITET



Gentlemen of Sweden strävar alltid efter högsta möjliga kvalitet inom allt från skapandet av produkter för dagligt bruk till relationer med både kunder och leverantörer.

RESPEKT



Gentlemen of Sweden främjar gentlemannens värderingar och vi anser att respekt är en viktig aspekt i alla relationer. Respekt för våra kunders och leverantörers behov samt för vår miljö och varandra.

PROFESSIONALISM



Gentlemen of Sweden strävar efter att vara en förebild för andra företag genom att visa upp hög professionalism i allt företaget gör, från produktdesign till marknadsföring och kundservice.

ANSVAR



Gentlemen of Sweden tar ansvar och ägande av hela kedjan från skapandet av de produkter och tjänster som bolaget tillhandahåller hela vägen till kund för att säkerställa att både kunder och leverantörer får samma kvalitet och upplevelse.



**GENTLEMEN
OF SWEDEN**

IT'S NOT ABOUT BRAND - IT'S ABOUT YOU

NÅGRA ORD FRÅN KENNETH

Att skapa en produktserie för män med dagens utbud av produkter kan anses som galet men vi tyckte oss se en lucka i alla produkter, en lucka för alla vanliga gentlemän som inte nöjer sig med det enkla men ändå inte vill ha det extrema.

Vi har initialt valt ut sex produkter att starta med, av de nära 20 vi har på ritbordet. De sex anser vi ger den bredd våra kunder och gentlemannen behöver för att lära känna oss och våra produkter.

Vi varken vill eller kommer jämföra oss med andra produkter, det finns så många kvalitativa och bra produkter ute på marknaden så det blir en omöjlighet. Vi kommer istället göra vår resa tillsammans med er, våra kunder och alla gentlemän, och inte bara vara innovativa utan också lyssna på er så att vi kan utveckla våra tjänster och produkter enligt de fyra värdeord vi lever efter, kvalitet, respekt, professionalism och ansvar.

De produkter Gentlemen of Sweden erbjuder passar den moderna gentlemannen som söker högkvalitativa produkter som är skonsamma mot hår, skägg och hud med en subtil doftkaraktär.

De dofter som vi använder i våra produkter är nedtonade för att inte ta över från gentlemannens parfym eller deodorant, vi ville dock använda oss av en typisk manlig doft så som vår Oud Woody, men också lyfta fram det lättsamma och fräscha som i vår Ocean Breeze & Pine.

Produkterna kommer ta dig med på en olfaktorisk resa med sina dofter. Dofter som skapar balans mellan friskhet och maskulinitet samtidigt som de förblir subtila nog att passa både på kontoret och den romantiska dejten.



Vår doftprofil Ocean Breeze & Pine ger, likt brisen från havet, en frisk och fräsch känsla som övergår till träiga och kryddiga noter.

Top: Grönt, pinje/eukalyptus
Hjärta: Kummin, mint, marin och pinje
Bas: Trä, balsamgran, aromatic



Vår Oud Woody inleds med Oudnoter som med sin rökiga och läderaktiga karaktär och svaga sötma ger doften en gåtfull och förförisk dimension. Doften kompletteras sedan med träiga noter som cederträ, sandelträ och patchouli.

Top: Peppar, kardemumma och olibanum.
Hjärta: Guaiac, aquilaria, saffran
Bas: Läder, ambergris, citrus



HAIR & BEARD SHAMPOO

Gentlemen of Sweden Hair & Beard Shampoo är ett återfuktande och lugnande schampo för hår och skägg. Det innehåller veteprotein, humleextrakt och glycerin som tillsammans ger hår och skägg en silkeslen och frisk känsla. Solrosfröolja ser till att hår och skägg behåller sin lyster och skyddas från värme, missfärgning och solljus.

Schampot gör håret lättformat och mjukt samtidigt som det lämnar en skön vårdande känsla. Hair & Beard Shampoo innehåller trollhassel- och nässelextrakt som är kända för sin lugnande effekt på både hår- och skäggbotten.

Ingredienser: Aqua(Water), Disodium Laureth Sulfosuccinate, Sodium Lauryl Sulfoacetate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium PCA, Hydrolyzed Wheat Starch, Urtica Dioica Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Extract, Humulus Lupulus Extract, Hydrolyzed Wheat Protein, Coco-Glucoside, Butylene Glycol, Potassium, Phenoxyethanol, Glycol Distearate, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Sorbate, Sodium Benzoate, Sorbic Acid, Parfum(Fragrance)



Produktvolym: 300ml
Förpackning: Låda om 15st
SKU: GOS-1791
Dofprofil: Oud Woody



BEARD BUTTER CREME



Produktvolym: 100ml
Förpackning: Låda om 48st
SKU: GOS-1788
Doftprofil: Oud Woody



Gentlemen of Sweden Beard Butter Creme är en lyxig lättabsorberande och återfuktande skäggräm berikad med både sheasmör och solrosfrövax . Krämen ger skägget en lätt stadga och stilren matt finish. Tack vare sheasmör och solrosfröväxet som vi använder är Beard Butter Cream även vårdande för skägg så att det håller sig fräscht och friskt.

Självklart innehåller krämen även trollhassel- och nässelextrakt som är kända för sina lugnande egenskaper på huden; Allt för skägget och skäggbottens bästa.

Ingredienser: Aqua(Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Polyquaternium-37, PVP, C15-19 Alkane, Ceteareth-20, Betula Alba Juice, Helianthus Annuus Seed Cera, Betula Alba Bark/Leaf Extract, Urtica Dioica Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, PPG-1 Trideceth-6, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Linalool, Benzoic Acid Propylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Phenoxyethanol, Dehydroacetic Acid, Butylene Glycol, Ascorbyl Palmitate, Coumarin, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Chlorphenesin, Benzyl Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum(Fragrance)

BOOSTING BODY WASH

Gentlemen of Sweden Boosting Body Wash är speciellt framtagen med den aktiva mannen i åtanke, den rengör och återfuktar effektivt hyn. Tack vare eukalyptus och mentol får du en uppfriskande och fräsch känsla som sitter i efter var dusch.

Boosting Body Wash innehåller även trollhassel- och nässelextrakt som är kända för sina positiva och lugnande effekter för hyn.

Ingredienser: Aqua (Water), Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Urtica Dioica Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Humulus Lupulus Extract, Coco-Glucoside, Tocopherol, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Menthol, Glyceryl Oleate, Glycerin, Butylene Glycol, Lecithin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, Ascorbyl Palmitate, Sodium Chloride, Citric Acid, Sorbic Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance)



Produktvolym: 300ml
Förpackning: Låda om 15st
SKU: GOS-1790
Doftprofil: Oud Woody



SMOOTH GROOMING TONIC

Gentlemen of Sweden Smooth Grooming Tonic ger inte bara en långvarig och naturlig känsla i håret den är även idealisk för volym och textur. Smooth Grooming Tonic skyddar håret vid föning, fungerar perfekt som klipplotion och ger en riktigt bra grund för slutlig styling.

E-vitamin vårdar håret och samtidigt som castorolja, jojobaolja och arganolja ger en mjukgörande effekt ger risproteinet den sköna volymkänslan. Smooth Grooming Tonic innehåller även trollhassel- och nässelextrakt som är kända för sin lugnande effekt på hårbotten.

Ingredienser: Aqua(Water), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Polysorbate 20, PVP, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Urtica Dioica Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Hydrolyzed Rice Protein, Ricinus Communis Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Extract, Tocopheryl Acetate, Linalool, Butylene Glycol, Glycerin, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Polyquaternium-11, Potassium Sorbate, Panthenol, Coumarin, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Citric Acid, Parfum(Fragrance)



Produktvolym: 300ml
Förpackning: Låda om 15st
SKU: GOS-1789
Dofprofil: Oud Woody



NATURAL MATTE PASTE



Produktvolym: 100ml
Förpackning: Låda om 48st
SKU: GOS-1787
Doftprofil: Oud Woody



Gentlemen of Sweden Natural Matt Paste är en lätt, vattenbaserad paste för naturlig textur. Natural Matt Paste skapar flexibel mediumstadga med hjälp av kaolinlera, bentonitlera och castorolja som gör att frisyren håller hela dagen samtidigt som håret känns levande och inte stelt och "vaxartat".

Vår lätta formula ger både form och definition utan att tynga ner håret och dess matta finish gör att håret ser naturligt och friskt ut och inte torrt eller platt. Natural Matt Paste är mjuk, len och fördelar sig jämnt och snabbt vilket gör den smidig att applicera utan att kladda. Som pricken över i:et innehåller Natural Matt Paste såklart även trollhassel- och nässelextrakt för att hårbotten ska må riktigt bra. Självklart är det lätt att forma om håret utan att använda vatten.

Ingredienser: Aqua(Water), Cetearyl Alcohol, Petrolatum, VP/VA Copolymer, Cetareth-25, Cera Microcristallina, Hydrogenated Vegetable Oil, Kaolin, Stearyl Stearate, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Cetareth-20, PPG-5-Ceteth-20, Urtica Dioica Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Phenoxyethanol, Linalool, Stearic Acid, Bentonite, Glycerin, Butylene Glycol, Coumarin, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin, Benzyl Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Parfum(Fragrance)

FIRM HOLD PASTE



Produktvolym: 100ml
Förpackning: Låda om 48st
SKU: GOS-1812
Doftprofil: Ocean breeze &
Pine



Gentlemen of Sweden Firm Hold Paste är perfekt för styling med medium till fast stadga som effekt. Den är lätt att forma och håller stilen på plats hela dagen. Finishen varierar från matt till mer lystergivande beroende på hur det jobbas in och vilken hårkvalitet kunden har. Trots sin pålitliga stadga är Firm Hold Paste både lätt att forma om under dagen och att tvätta ur när det behövs.

Doften är fräsch och diskret så att det är personligheten och inte vaxet som lyfts fram.

För att hårbotten ska må bra har vi även tillsatt trollhassel- och nässelextrakt som är kända för sin lugnande effekt.

Ingredienser: Aqua(Water), Petrolatum, Euphorbia Cerifera Cera, Cetareth-25, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Kaolin, Copernicia Cerifera Cera, Hydrogenated Microcrystalline Cera, VP/VA Copolymer, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Virginiana Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Extract, Argania Spinosa Kernel Oil, Urtica Dioica Leaf Extract Linalool, Silica, Hamamelis, Butylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, PEG-14M, Phenoxyethanol, Limonene, Geraniol, Citric Acid, BH, Parfum(Fragrance)

NYTÄNKANDE OCH AUTOMATION

Vi är det lilla bolaget med den stora erfarenheten och vi vill ha fokus på dig som kund. Vi har aktivt valt att vara få, inte bara för att vi ska kunna vara agila och fokuserade på vad som är viktigt, utan också för att vara kostnadseffektiva så att vi ska kunna erbjuda våra produkter till ett så bra pris som möjligt.

För att lyckas med detta har vi valt att låta automatisera alla vardagliga återkommande sysslor för att frigöra tid. Tid som istället används till att lyssna på och arbeta med våra kunder, inte bara för att skapa nya produkter utan även tjänster och utbildningar, allt för att underlätta vardagen. Vi har redan nu flera stora överraskningar som kommer att erbjudas våra kunder under det kommande året.

Det enda du behöver göra för att ta del av våra erbjudanden och tjänster är att registrera dig som kund längst ner på vår hemsida under "Återförsäljare".

Så snart du registrerat dig som kund hos oss kommer du även märka att vi är lite extra digitala i vårt arbete oavsett om det gäller möten, beställningar, nyheter, utbildningar eller annan kommunikation. Det gör att vi kan finnas där när du har tid och möjlighet och inte bara under "ordinarie" öppettider.

Gillar du inte datorer och ny teknik? Oroa dig inte du får såklart alltid fatt i oss via en vanlig telefon och när vi har vägarna förbi din salong kommer vi såklart gärna in och hälsar på.

GENTLEMEN OF SWEDEN SOCIETY

Som kund till Gentlemen of Sweden har du även tillgång till Gentlemen of Sweden Society som är vår kostnadsfria kundklubb. Som Societymedlem får du inte bara tillgång till vårt bonussystem utan också tidig tillgång till nya produkter och tjänster där vissa kommer vara unikt anpassade för just våra Societymedlemmar.

FRAMTIDEN

Vi på Gentlemen of Sweden kommer även i framtiden arbeta hårt med både produktutveckling och förbättring av våra befintliga produkter. Vårt fokus kommer såklart vara alla gentlemän där ute men vi kommer också fokusera på smarta lösningar och tjänster som är lönsamma och smidiga för våra kunder.

Utöver produkterna i den här broschyren har vi redan nu mer än tio till på ritbordet tillsammans med mycket annat som vi ser fram mot att få dela med oss av.

Om du har några som helst frågor, önskemål eller behöver hjälp är du alltid välkommen att kontakta någon av oss på Gentlemen of Sweden. Våra kontaktuppgifter hittar du i början av den här foldern.

KONTAKT

**GENTLEMEN OF SWEDEN AB
SMULTRONVÄGEN 3
178 38 EKERÖ
SVERIGE**

INFO@GENTLEMENOFSWEDEN.SE



[HTTPS://WWW.GENTLEMENOFSWEDEN.SE](https://www.gentlemenofsweden.se)